
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w  planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków pozostaje bez 
zmian i wynosi  74 572 740,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 65 061 810,15 zł, wydatki majątkowe w wysokości 9 510 930,25 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 562DB51F-4A7A-4DD4-B2B6-A0BCBD0EE581. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 722 505,00 5 722 505,00

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 37 250,00 17 250,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 250,00 2 250,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 900,00 167 900,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 000,00 158 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 200,00 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 912 835,00 3 908 235,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 51 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 000,00 119 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 210 195,00 211 995,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 550 770,00 563 370,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 000,00 164 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

112 468,00 112 468,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 495,00 2 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 356,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 51,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 072,00 2 087,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 861 260,00 861 260,00

Ochotnicze straże pożarne 747 750,00 747 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 2 750,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 750,00

801 Oświata i wychowanie 19 660 708,96 19 660 708,96
Szkoły podstawowe 14 600 145,93 14 600 195,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 069,00 546 687,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586 062,28 587 062,28
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 741,00 113 122,85
4270 Zakup usług remontowych 247 633,00 246 033,00
4300 Zakup usług pozostałych 191 207,00 192 907,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 200,00 15 250,00

-1 600,00
1 700,00

50,00

-3 381,85
1 000,00
3 381,85

750,00
0,00

80101 50,00

0,00

75412 0,00
-750,00

-11,13
-3,87
15,00

12 600,00

0,00

75101 0,00

1 800,00
-2 000,00

75095 12 600,00

-8 400,00
5 000,00

-1 000,00

12 500,00
-500,00

75023 -4 600,00

75014 -20 000,00
-20 000,00

75022 12 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r.         

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana
0,00

Id: 562DB51F-4A7A-4DD4-B2B6-A0BCBD0EE581. podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 43 132,00 42 032,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 175 373,84 1 175 323,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 750,00 29 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 5 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 950,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

76 000,00 76 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 517,00 23 851,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 938,93 5 507,11
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 304,00 37 401,19

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

538 646,00 538 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 832,00 14 832,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 970,52 99 970,52

851 Ochrona zdrowia 215 080,00 215 080,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 000,00 207 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,00 1 357,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 920,00 29 370,00

852 Pomoc społeczna 5 702 207,00 5 702 207,00
Domy pomocy społecznej 500 000,00 458 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 458 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 521 507,00 551 507,00

3110 Świadczenia społeczne 512 487,00 542 487,00
Ośrodki pomocy społecznej 2 288 905,00 2 299 905,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 114 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 995 842,00 996 842,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 5 000,00

855 Rodzina 24 146 425,00 24 146 425,00
Wspieranie rodziny 803 950,00 803 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,00 2 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 2 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 026,14 1 842 026,14
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00
Oczyszczanie miast i wsi 144 149,62 140 149,6290003 -4 000,00

0,00
90001 -1 000,00

-1 000,00

85504 0,00
1 000,00

-1 000,00

85228 1 000,00
1 000,00

0,00

85219 11 000,00
5 000,00
6 000,00

-42 000,00

85214 30 000,00

30 000,00

-550,00
0,00

85202 -42 000,00

0,00
85154 0,00

550,00

80150 0,00

-7 000,00
7 000,00

-665,37
-431,82

1 097,19

600,00
-50,00

80149 0,00

-1 100,00
80103 -50,00

-600,00

Id: 562DB51F-4A7A-4DD4-B2B6-A0BCBD0EE581. podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 440,00 34 440,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 966 536,32 975 136,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 142 700,00 156 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 405,00 13 405,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 60 472,00 56 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 472,00 13 872,00

Pozostała działalność 354 236,00 354 236,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 618 760,31 1 618 760,31
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 062,85 1 194 062,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 080,00 3 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 100,00 69 100,00

Pozostała działalność 97 697,46 93 697,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 292,36 16 292,36

926 Kultura fizyczna 626 290,10 626 290,10
Obiekty sportowe 97 300,00 97 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 49 000,00
4260 Zakup energii 24 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00

74 572 740,40 74 572 740,40

2 000,00
-1 000,00

Razem: 0,00

0,00
92601 0,00

-1 000,00

5 000,00
92195 -4 000,00

-4 000,00

0,00
92109 4 000,00

-1 000,00

90095 0,00
-1 000,00
1 000,00

90019 -3 600,00

-3 000,00
-600,00

-7 900,00
13 500,00
3 000,00

-4 000,00
90015 8 600,00

Id: 562DB51F-4A7A-4DD4-B2B6-A0BCBD0EE581. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

112 468,00 112 468,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 495,00 2 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 356,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 51,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 072,00 2 087,00

855 Rodzina 23 667 022,00 23 667 022,00
Wspieranie rodziny 635 200,00 635 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,00 1 626,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00

25 231 253,27 25 231 253,27

1 000,00
-1 000,00

Razem: 0,00

15,00
0,00

85504 0,00

75101 0,00

-11,13
-3,87

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r.    

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 562DB51F-4A7A-4DD4-B2B6-A0BCBD0EE581. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. w dz. 801, 851, 852, 855 –przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Lasecznie,

dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP we Franciszkowie, dyrektora SP w Ząbrowie, dyrektora SP w

Gromotach, dyrektora SP w Gałdowie, dyrektora ZSP w Wikielcu, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Iławie, kierownika Placówki Wsparcia Dziennego Gminy Iława,

2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: 562DB51F-4A7A-4DD4-B2B6-A0BCBD0EE581. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zał. Nr 1
	Załącznik 2 Zał. Nr 2
	Załącznik

